ZARZADZENIE Nr 8946 /VIII/21
PREZYDENTA MIASTA LODZI
zdnia 30 listopada 2021 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urze¢du Miasta Y.odzi oraz w planie wydatkéw
budzetu miasta Y.odzi na 2021 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz.1372 i 1834) w zwigzku z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia
5 czerwca 1998 r. o samorzadzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r.
poz.1038 i 1834), art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535 1773, 1927 i 1981) oraz uchwaty Nr XXXIV/1111/20
Rady Miejskiej w Lodzi z dnia 23 grudnia 2020 r. w sprawie budzetu Miasta Lodzi na 2021
rok (Dz. Urz. Woj. Lodzkiego z 2021 r. poz.1516)

zarzgdzam, co nastgpuje:

§ 1. Dokonuj¢ zmiany w planie finansowym Urzedu Miasta Lodzi oraz w planie
wydatkow budzetu miasta Lodzi na 2021 rok, zgodnie z zalgcznikiem.

§ 2. Upowazniam Dyrektora Wydzialu Edukacji w Departamencie Pracy, Edukacji
i Kultury do zawiadomienia o dokonanych zmianach kierownikéw podleglych jednostek

w celu dostosowania zmian w planach finansowych.

§ 3. Wykonanie zarzadzenia powierzam kierownikowi komorki organizacyjnej Urzedu
Miasta Lodzi, wymienionej w zalaczniku.

§ 4. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem wydania.

Hanna ZDANOWSKA



PLAN WYDATKOW
ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKOW NA 2021 ROK

Dzial Wyszczegdlnienie
Wydziat Edukacji
750  Administracja publiczna
75085 Wspdlna obstuga jednostek samorzadu terytorialnego
000194~ Utrzymanie jednostki
002
Jednostki edukacyjne
4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikow
4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne
4110  Skfadki na ubezpieczenia spofeczne
4120  Skfadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnosciowy
4170 Wynagrodzenia bezosobowe
801  Oswiata i wychowanie
80101  Szkoty podstawowe
000238- Funkcjonowanie jednostki
001
Jednostki edukacyjne
4280  Zakup ustug zdrowotnych
4410 Podréze stuzbowe krajowe
4520 Opfaty na rzecz budzetéw jednostek samorzadu terytorialnego
4530 Podatek od towardw i ustug (VAT)
000238- Utrzymanie jednostki

002

Sfera

Zmiany
ogélem

178 363,00
-83 761,00
-79 349,00

-3 903,00

-11 350,00

540,00
-540,00
-888,00

888,00

540,00

-540,00

-888,00

888,00

GMINA

zlecone

zadministraciy  miedzy j.s.t.
rzadowa

Zatacznik

do Zarzgdzenia Nr84u6/VII1/21
Prezydenta Miasta todzi
zdnia 30 listopada 2021

POWIAT

wiasne zlecone

zradministraciq 'micazy jst
rzadowa

178 363,00 - -
-83 761,00 - =
-79 349,00 - s

-3903,00 - "

-11 350,00 - -



4010

4040

001535-
001

4710

4010
80102

000239-
001

4260
4270
4280
4300

4410

000239-
002

4110
80115

000707-
001

4040

4110

001535-
001

4010
4120
4710
80117

000708-
002

Jednostki edukacyjne

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Finansowanie zaje¢ wspomagajacych uczniéw

Jednostki edukacyjne

Wopfaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniajgcy
Urzad Miasta todzi

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

Szkoly podstawowe specjaine

Funkcjonowanie jednostki

Jednostki edukacyjne
Zakup energii

Zakup ustug remontowych
Zakup ustug zdrowotnych
Zakup ustug pozostafych
Podréze stuzbowe krajowe
Utrzymanie jednostki

Jednostki edukacyjne

Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Skfadki na ubezpieczenia spoteczne
Technika

Utrzymanie technikow

Jednostki edukacyjne

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Sktadki na ubezpieczenia spofeczne

Finansowanie zaje¢ wspomagajacych uczniow
Jednostki edukacyjne

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

Skfadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnos$ciowy
Wpfaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniajgcy
Branzowe szkoly | i Il stopnia

Utrzymanie branzowych szkéf | i Il stopnia

361 696,00

-361 696,00

40,00
40,00
-40,00

-40,00

7 000,00
-2 850,00
850,00
-4 400,00

-600,00

-68 509,00

68 509,00

-264,00
-264,00
-138 199,00
137 935,00
264,00
264,00
218,00
31,00

15,00

361 696,00

-361 696,00

40,00
40,00
-40,00

-40,00

7 000,00
-2 850,00
850,00
-4 400,00

-600,00

-68 509,00

68 509,00

-264,00

-264,00

-138 199,00

137 935,00

264,00

264,00

218,00

31,00

15,00



4110
80120

000208-
001

4210
4260
4300
4410

4520

000208-
002

4110

4700

001535-
001

4120

4010
80132

000237-
001

4260
4280

4300

000237-
002

4010
4110
4120

Jednostki edukacyjne

Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Skiadki na ubezpieczenia spofeczne
Licea ogéinoksztaicace

Funkcjonowanie jednostki

Jednostki edukacyjne

Zakup materiatow | wyposazenia

Zakup energii

Zakup ustug pozostatych

Podréze stuzbowe krajowe

Opfaty na rzecz budzetéw jednostek samorzgdu terytorialnego
Utrzymanie jednostki

Jednostki edukacyjne

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Skfadki na ubezpieczenia spofeczne

Szkolenia pracownikéw niebedacych cztonkami korpusu stuzby cywilnej

Finansowanie zaje¢ wspomagajacych uczniéw

Jednostki edukacyjne

Skfadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnosciowy
Urzad Miasta todzi

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Szkoly artystyczne

Funkcjonowanie jednostki

Jednostki edukacyjne

Zakup energii

Zakup ustug zdrowotnych

Zakup uslug pozostatych

Utrzymanie jednostki

Jednostki edukacyjne

Wynagrodzenia osobowe pracownikow
Skfadki na ubezpieczenia spofeczne

Skfadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnosciowy

-28 625,00

28 625,00

2 214,00

2214,00
545,00

4 860,00
-3732,00
-476,00
1017,00
-2 214,00
-2 214,00
-93 742,00
93742,00

-2 214,00

138,00
138,00
-138,00

-138,00

202,00

202,00
4 000,00
-1.330,00
-2468,00
-202,00
-202,00
6 992,00
-2 898,00

-3 344,00

-28 625,00

28 625,00

2214,00

2214,00
545,00
4 860,00
-3732,00
-476,00
1017,00

-2214,00

-2214,00

-93 742,00

93 742,00

-2214,00

138,00
138,00
-138,00

-138,00

202,00

202,00

4 000,00

-1330,00
-2468,00

-202,00

-202,00

6 992,00

-2 898,00

-3 344,00



4700  Szkolenia pracownikéw niebedacych cztonkami korpusu stuzby cywilnej -202,00 - - - - -202,00
4710  Wplaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniajacy -750,00 - - - - -750,00
80134  Szkoty zawodowe specjalne = . " e B .

000241- Utrzymanie jednostki 3
002

Jednostki edukacyjne - . B B 2 R
4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne -60 303,00 - - - - -60 303,00
4110  Skfadki na ubezpieczenia spoteczne 60 303,00 - - - - 60 303,00
80148  Stotéwki szkolne i przedszkolne & % & - . g

000234- Funkcjonowanie jednostki 3
001

Jednostki edukacyjne - - B . B

4300  Zakup ustug pozostatych -480,00 -480,00 - - -
4390  Zakup usfug obejmujgcych wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 480,00 480,00 - - -
000234- Utrzymanie jednostki 3 ) ) "
002 d ) :

Jednostki edukacyjne % o " 2 <

4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne -3 546,00 - - - - -3 546,00
4110  Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 3 546,00 - - - - 3 546,00

80150 Realizacja zadari wymagajacych stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i mtodziezy w szkotach podstawowych

000709- Utrzymanie jednostek realizujagcych zadania wymagajace stosowania 3
002 specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla uczniéw w szkofach - - - - - B
podstawowych

Jednostki edukacyjne " - = . 5 =

4010  Wynagrodzenia osobowe pracownikéw 38 206,00 38 206,00 - - - -
4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne -38 206,00 -38 206,00 - - - -

80152  Realizacja zadari wymagajacych stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i mlodziezy w gimnazjach, klasach
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkotach innego typu,
liceach ogélnoksztatcacych, technikach, szkotach po branzowych szkotach - - - - - -
| stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoty zawodowej
prowadzonych w branzowych szkotach | stopnia oraz szkotach
artystycznych
000711-  Utrzymanie jednostek realizujgcych zadania wymagajace stosowania 3

002 specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla miodziezy w szkotach - - - - - -

ponadpodstawowych prowadzonych przez powiat

Jednostki edukacyjne g . B . . L

4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne -7 226,00 - - - - -7 226,00

4110  Skfadki na ubezpieczenia spoteczne 7 226,00 - - - - 7 226,00

854  Edukacyjna opieka wychowawcza - - B 2 i L



85401

000242-
002

4010

4110
4120
85403

000233-
001

4210
4410
85404

000255-
002

4010

4110

4120

000326-
001

4010

4110
4120
85406

000226-
001

4210
4240
4280
4300

Swietlice szkolne

Utrzymanie jednostki

Jednostki edukacyjne

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Skfadki na ubezpieczenia spofeczne

Skfadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarno$ciowy
Specjalne o$rodki szkolno-wychowawcze

Funkcjonowanie jednostki

Jednostki edukacyjne

Zakup materiatéw i wyposazenia
Podréze stuzbowe krajowe
Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

Jednostki edukacyjne

Wynagrodzenia osobowe pracownikow
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Skfadki na ubezpieczenia spoteczne

Skfadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarno$ciowy

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka
Jednostki edukacyjne

Wynagrodzenia osobowe pracownikow
Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Skfadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnosciowy

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne

Funkcjonowanie jednostki

Jednostki edukacyjne

Zakup materiatéw | wyposazenia

Zakup $rodkéw dydaktycznych i ksigzek
Zakup ustug zdrowotnych

Zakup ustug pozostatych

89 853,00
-99 721,00
10 068,00

-200,00

1.000,00

-1 000,00

43 188,00

43 188,00
30 925,00
-5 390,00
15 852,00

1801,00

-43 188,00

-43 188,00
-30 925,00
-2 200,00
-8 262,00

-1801,00

700,00

700,00

-5 635,00

3 861,00

700,00

4 350,00

89 853,00

-87 903,00

-1 750,00

-200,00

-11 818,00

11 818,00

1.000,00

-1 000,00

43 188,00

43 188,00
30 925,00
-5 390,00
15 852,00

1801,00

-43 188,00

-43 188,00
-30 925,00
-2 200,00
-8 262,00

-1801,00

700,00

700,00
-5 635,00
3 861,00
700,00

4 350,00



4360
4390

4410

000226-
002

4040
4110
4700
85407

000223-
oo1

4140
4260
4270
4280

4410

000223-
002

4010
4040
4710
85420

000218-
002

4110
85421

000217-
002

4040
4110

Opfaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych

Zakup ustug obejmujgcych wykonanie ekspertyz, analiz i opinii
Podréze stuzbowe krajowe

Utrzymanie jednostki

Jednostki edukacyjne

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Skfadki na ubezpieczenia spofeczne

Szkolenia pracownikéw niebedacych cztonkami korpusu stuzby cywilnej
Placowki wychowania pozaszkolnego

Funkcjonowanie jednostki

Jednostki edukacyjne

Wpfaty na Panstwowy Fundusz Rehabilitacji Oséb Niepetnosprawnych
Zakup energii

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug zdrowotnych

Opfaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia
garazowe

Podréze stuzbowe krajowe
Utrzymanie jednostki

Jednostki edukacyjne

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Wpfaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniajgcy
Mtodziezowe os$rodki wychowawcze

Utrzymanie jednostki

Jednostki edukacyjne

Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Skfadki na ubezpieczenia spoteczne
Miodziezowe os$rodki socjoterapii

Utrzymanie jednostki

Jednostki edukacyjne

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Sktadki na ubezpieczenia spofeczne

-665,00
-1411,00
-500,00

-700,00

-700,00

-28 618,00

28618,00

-700,00

-1436,00
5 550,00
-1 200,00

-300,00

296,00

-2910,00

1218,00
-109,00

-1 109,00

-13 578,00

13 578,00

-21 911,00

21911,00

-665,00
-1411,00
-500,00

-700,00

-700,00

-28 618,00

28 618,00

-700,00

-1436,00
5 550,00
-1 200,00

-300,00

296,00

-2 910,00

1218,00
-109,00

-1109,00

-13 578,00

13 578,00

-21 911,00

21911,00



900 Gospodarka komunalna i ochrona Srodowiska
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach
000341- Prace pielegnacyjne drzew i krzewéw oraz nowe nasadzenia drzew na
001 terenach przy placéwkach oswiatowych prowadzonych przez Miasta £6dz
Jednostki edukacyjne
4300  Zakup usfug pozostatych
000341- Prace pielegnacyjne drzew i krzewéw oraz nowe nasadzenia drzew na
002 terenach przy placéwkach o$wiatowych prowadzonych przez Miasto £6dz
Urzad Miasta todzi
4300 Zakup ustug pozostatych
926  Kultura fizyczna
92601  Obiekty sportowe
000256- Wydatki biezace zwigzane z utrzymaniem boisk "ORLIK 2012"
018
Jednostki edukacyjne
4120  Skfadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarno$ciowy
4210  Zakup materiatéw i wyposazenia
4260  Zakup energii
4300  Zakup usfug pozostafych
4710 Wpfaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniajgcy
WYDZIAL. EDUKACJI
OGOLEM WYDATKI

OGOLEM WYDATKI

12730,00

12 730,00

12 730,00

-12 730,00

-12 730,00

-12 730,00

-9,00
-41,00
-700,00
741,00

9,00

12 730,00

12730,00

12 730,00

-12730,00

-12 730,00

-12 730,00

-9,00
-41,00
-700,00
741,00

9,00



